
 
 

Projekt nr POWR.05.01.00-00-0023/19 pn. Priorytet kręgosłup w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

Gdańsk, dnia 08.03.2021 r. 
nr sprawy: D10.251.108.F.2020 
 

Wykonawcy ubiegający się   
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Zaprojektowanie i produkcja materiałów edukacyjnych wraz z platformą internetową oraz opracowanie 
scenariuszy i produkcji 4 filmów instruktażowych w związku z realizacją projektu pn. Priorytet kręgosłup 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020, oś priorytetowa V Wsparcie dla 
obszaru zdrowia, Działanie 5.1 Programy profilaktyczne”, postępowanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej pod nr 2020/S 235-580254 oraz na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

WYNIKI  POSTĘPOWANIA 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Pzp) z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się następującymi 
kryteriami wyboru: Cena- waga 50 %, koncepcja wizualna i koncepcja scenariusza filmu- waga 40 %, 
klauzule społeczne- waga 10 % 

I. WYBRANE OFERTY 

Najkorzystniejszą ofertą, tj. ofertą przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów wyboru, 
jest: 
Oferta nr: 1 
Konsorcjum: 
Smart Air Przemysław Orcholski, Ul. Mahoniowa 8, 05-077 Warszawa- Lider 
Film Image Jacek Kościuszko, ul. Banderii 4/177, 01-164 Warszawa- Członek 
Cena oferty brutto: 98 451, 33 PLN 

 

 II. ZESTAWIENIE WSZYSTKICH OFERT NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU WRAZ Z PRZYZNANĄ 
PUNKTACJĄ: 

 

Punktacja 

Nr 
oferty 

Firma Cena (zł) Cena 
(max 50 pkt) 

Koncepcja wizualna 
i koncepcja 

scenariusza filmu  
( max 40 pkt) 

Klauzule 
społeczne 
( max 10 

pkt) 

SUMA 
PUNKTÓW 

1 

Konsorcjum: 
Smart Air Przemysław 
Orcholski, Ul. 
Mahoniowa 8, 05-077 
Warszawa- Lider 
Film Image Jacek 
Kościuszko, ul. 
Banderii 4/177, 01-164 
Warszawa- Członek 

 

98 451,33 

 

50,00 33,33 10,00 
93,33 

2 

Strategia 360 Sp. z 
o.o., 
Ul. Aldony 2a/21, 80-
438 Gdańsk 

103 237,40 
47,68 25,00 10,00 

82,68 



 
 

Projekt nr POWR.05.01.00-00-0023/19 pn. Priorytet kręgosłup w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

                                                  
 

3 

 
Tarraya Sp. A., 
Ul. Głogowska 108/6, 
60-263 Poznań 

115 642,65 
42,57 23,33 10,00 

75,90 

4 

 
Aplan Media Sp. z o.o., 
Ul. Wróblewskiego 18, 
93-578 Łódź 

160 049,91 
30,76 16,67 10,00 

57,43 

 

III. POZOSTAŁE INFORMACJE 
1. Nie zostali wykluczeni wykonawcy. 
2. Nie odrzucono żadnej oferty. 
3. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych Zamawiający 
zawrze umowę w czasie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1) ppkt. a) ustawy wskazanej powyżej.  

 
  Zatwierdził 

 
         Wiceprezes ds. ekonomicznych Piotr Wróblewski   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Magdalena Fuławka – Sekretarz komisji przetargowej                                                        


